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MoppobHblE TEXHUUYECKUE AAHHbIE
TexHUUecKre XxapaKTePUCTUKM

Tpynna npuHapneXxHocTen
CepuA NpUHaANe)XHOCTEN
Bua pasbema, KoHel A
Bua pa3sbema, KoHeu B
KoMnOHEeHTbl AAl NOAKAKOUEHUSA
Martepuan LITEKEPHOTO COEANHUTENSA
LiBeT LUTEKEPHOTO COEAUHUTENA
Martepuan cTonopHoMi rauku
Ka6enb
Martepuan 060n0UKHK
LiBeT 060A0UKH
AunameTp npoBopa
CeueHue nNpoBoAa
SKpaHupoBaHUe
Paauyc usruba
B nopBWXHOM COCTOAHWUM

IMpy HEMOABWXHOM NPOKAAAKE
LukAbI cruba
PacueTHoe Hanps)XxeHue
AonycTtumas Harpy3ka no ToKy
CkopocTb nepemMelleHUs
MyTb nepemeLLeHUA
YckopeHue
Tun curHana

06AaacTb NpUMEHEeHUs

Tun 3awumTbl
Pabouas Temnepatypa
B noaBWXHOM COCTOAHWUM

Mpy HEMOABUXHOM NPOKAGAKE

NHdopmaLms pAA 3aKasa

DOL-1212-G20MACO

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Pasbembl 1 kabeaun
CoeprHUTENbHbIE Kabean

Pa3bém "Mama", M12, 12-KoHTaKTHbIW, NPAMOW
CBO6OAHLIV KOHeL, NpoBoAa
CBO60AHbIV KOHEeL, NPoBoAA

TPU

YepHbin

Hepxasetowasn crans (V4A/1.4404)
20 m, 12 xwn, PUR, 6e3 ranoreHoB
PUR, 6e3 raroreHoB

YepHbin

7,5 mm

2x2x0,14 mm?2

C akpaHOM

> 12 pMamMeTpoB NpPoBoAA

> 5 AameTpoB NPOBOAA NPU HEMOABWXHOM NPOKAaAKE
> 1.000.000

<30V

2A

1,7 m/s

5m

<5 m/s?

Kabenb AaTumK/nyckaTenb

30Ha XWAKON/KOHCUCTEHTHOM CMa3Ku
Outdoor
Yknapka B rMOKOM NOTKE

IP67/ IP6IK

-30 °C...+90 °C
-40 °C...+90 °C
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/6050688
http://www.sick.com/6050688
https://www.sick.com/

DOL-1212-G20MACO

Knaaccrndurkaumu

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0

UNSPSC 16.0901

YKnapka B rMbKoM AOTKE

[abapUTHbIN YepTEX (Pasmepbl, MM)

45.4 (1.79)

-25°C...+60 °C

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
EC003249

26121604

1/ \9

@ KopuuHeBblit
®@ CuHui

® benblit

@ 3eneHbiit

® Po30Bbli

® XenTbiit

@ MepHblit
Cepbiit

® KpacHblit
droneToBbIN

@ Cepo-po30Bblit
® KpacHo-cuHMit
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



